

جلسه شورای معاونین و مدیران

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام بر گزار شد

ایلام-راضیه صمیم نیا: جلسه شورای معاونین با حضور مدیرعامل، جانشین، معاونین و مدیران امورات شهرستان های شرکت آب و فاضلاب استان ایلام و با دستور کار بررسی عملکرد، چالشها و راهکارهای استراتژی، بررسی و ارزیابی عملکرد درآمد مشترکین، مالی و پشتیبانی و حوزه منابع انسانی به ریاست پرویز ناصری مدیرعامل شرکت برگزار شد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان با گرامیداشت ابه الله دهه مبارکه فجر پیروزی انقلاب اسلامی، گفت: با تلاش و برنامه ریزی های صورت گرفته، پروژه های متعددی جهت افتتاح و کلنگ زنی برای این ایام تعریف شده است. پرویز ناصری در ادامه ضمن تشکر و قدردانی از زحمات تمامی همکاران شاغل در شهرستان ها افزود: همکاران شهرستان ها در صف اول ارائه خدمات آب و فاضلاب به مردم هستند. وی خدمات رسانی مطلوب به مردم و رضایت مندی آنان را از اولویت های شرکت عنوان کرد و گفت: مدیران باید با تسریع در امورات مشترکین و نظارت بیشتر بر روند کارها در جهت تکریم ارباب رجوع و رضایت مندی حداکثری مردم تلاش کنند. مدیرعامل آبای استان با تاکید بر اینکه در اجرای پروژه های محرومیت زدایی از متوسط کشوری بالاتر قرار داریم اظهار داشت: بهره مندی از ظرفیت قرارگاه محرومیت زدایی، مدیریت منابع آب در تابستان و عملکرد عالی شرکت و به تبع آن دریافت لوح تقدیر همگی مبین جد و جهد مدیران در راستای ارائه خدمات بی منت به مردم شریف استان است. ناصری مردم داری را سرلوحه امورات شرکت دانست و بیان داشت: نظارت جدی بر اجرای پروژه ها از مهمترین اقدامات شرکت برای مدیریت منابع و گذر از بحران های کم آبی خواهد بود.

فرصت های سرمایه گذاری شهر گرگان به

سفیران و شهرداران آسیایی معرفی می شود

دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی از معرفی ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری شهر گرگان به نمایندگان کشورهای خارجی خبر داد.مدیرضا غلام زاده در حاشیه نمایشگاه بین المللی شهر پایدار به میزبانی جزیره کیش اظهار داشت: افتخار می کنیم شهر گرگان به عنوان یکی از اعضای فعال مجمع شهرداران آسیایی تلقی می شود و در این نمایشگاه حضور دارد.غلام زاده افزود: در این نمایشگاه برای ما اهمیت داشت که در غرفه شهرداری گرگان حضور پیدا کنیم و همزمان دیدارهایی با تعدادی سfera و شهرداران کشورهای خارجی تشکیل دادیم.به گفته وی، شهر گرگان ظرفیت های همکاری متنوعی در حوزه بین المللی دارد و نیاز است ظرفیت های سرمایه گذاری به کشورها و فرصت های عضو مجمع شهرداران آسیایی معرفی شود تا از این طریق فرصت های سرمایه گذاری در این شهر ایجاد گردد. لازم به ذکر است، نخستین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار با حضور شهرداری‌های شهرهای بزرگ ایران، با رویکرد هوشمندسازی، حمل و نقل و توسعه و اقتصاد پایدار از ششم الی نهم بهمن ماه در جزیره کیش در حال برگزاری است.غرفه اختصاصی شهرداری گرگان نیز در محل نمایشگاه برپا شده است و در این باره زمانی پذیری بازدیدکنندگان و سرمایه‌گذاران خواهد بود.

افزایش ظرفیت واگذاری تلفن ثابت

در شهرستان گمیشان

ظرفیت واگذاری تلفن ثابت در شهرستان گمیشان افزایش یافت . به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس مجید چوگان با اعلام این خبر افزود: با راه اندازی یکدستگاه کافتونوری در ورودی شهرستان گمیشان ، خطوط جدید تلفن ثابت واینترنت به متقاضیان واگذار می شود.رئیس اداره مخابرات شهرستان گمیشان ، ظرفیت کافر را ۱۳۶۶ شماره دانست و افزود در فاز نخست ۴۰۰ شماره قابل واگذاری به مردم و متقاضیان خواهد بود. وی تلاش در جهت ظرفیت سازی و بهسازی شبکه مخابرات در شهرستان گمیشان را مستمر دانست و گفت : براساس تقاضای موجود در مناطق مختلف امکانات مخابراتی تامین و به مردم واگذار خواهد شد .

حضور فعال شهرداری گرگان در نخستین

نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار جزیره کیش

سید محمدرضا سیدالنگی شهردار گرگان در نخستین روز فعالیت نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار به میزبانی جزیره کیش، حضور فعال و پرتلاشی داشت.مهندس سیدالنگی به همراه اعضای شورای اسلامی و مدیران شهرداری گرگان مذاکرات موثری با سرمایه‌گذاران و شهرداران کلاشهرهای ایران جهت معرفی ظرفیت‌های شهری و پروژه‌های سرمایه‌گذاری و گردشگری شهر گرگان انجام دادند.عضو شورای اسلامی شهر گرگان در خصوص این نمایشگاه گفت: قابلیت‌ها و توانمندی‌های شهر گرگان در این نمایشگاه در معرض دید سرمایه‌گذاران و شهرداران قرار گرفته است.صفرعلی پایین محلی افزود: به دنبال جذب سرمایه‌گذار جهت احداث چرغفلک ۱۰۰ متری و سوله سربوشیده در منطقه هزارپنج هستیم.عضو دیگر شورای اسلامی شهر گرگان نیز گفت: معرفی پروژه‌های سرمایه‌گذاری شهر گرگان و جذب سرمایه‌گذار مهمترین هدف حضور شهرداری گرگان است.حمیدرضا آقاقلایی بیان کرد: با جذب سرمایه‌گذار، صنعت گردشگری رونق می‌گیرد و گرگان به شهر مقصد گردشگری تبدیل خواهد شد.عضو دیگر شورای اسلامی شهر گرگان نیز بیان کرد: از ظرفیت‌های فنی، عمرانی، فضای سبز و معاونت‌های تخصصی شهرداری‌های مراکز استانها استفاده می‌کنیم. علی‌اکبر بصیرنیا تصریح کرد: باتوجه به مذاکره با شهرداران کلاشهرها و سرمایه‌گذاران هتلداری، رهاورد خوبی از این نمایشگاه خواهیم داشت. لازم به ذکر است، این نمایشگاه با حضور شهرداری‌های شهرهای بزرگ ایران، با رویکرد هوشمندسازی، حمل و نقل و توسعه و اقتصاد پایدار از ششم الی نهم بهمن ماه در جزیره کیش در حال برگزاری است.غرفه اختصاصی شهرداری گرگان نیز در محل نمایشگاه برپا شده است و در این باره زمانی پذیری بازدیدکنندگان و سرمایه‌گذاران است.

بسته شدن پرونده تبدیل وضعیت‌ها تا

صاحب‌خانه شدن همه نفتی‌ها

اصفهان – مردان: معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: با دستورات و پیگیری‌های مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان نشاط و انگیزه بین کارکنان این گروه صنعتی بازگشته است.به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، منصور خادمی، معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار اعزامی «انرژی نیوز» به اصفهان در تشریح مهمترین دستورات و پیگیری‌های «محسن قدیری» مدیرعامل شرکت پتروپالایشگاه نفت اصفهان در این باب صنعتی، گفت: تاکنون ۴۹ پروژه و طرح برای بهبود شرایط کاری، رفاهی و معیشتی کارکنان پالایشگاه تعریف شده است. معاون سرمایه انسانی و توسعه مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اعلام اینکه تاکنون تبدیل وضعیت حدود یک هزار و ۸۲۰ نیروی پیمانکار به قرارداد مدت موقت انجام شده است از بسته شدن پرونده تبدیل وضعیت کارکنان اپراترگار به رسمی خبر داد و افزود: علاوه بر این با صدور دستور بازسازی، نوسازی و زیباسازی حدود ۶۰۰ دستگاه منزل سازمانی خالی این واحدها به کارکنان مستاجر پالایشگاه واگذار شده است. وی از امضای تقاضم نامه‌هایی با شهرداری اصفهان و وزارت شهرداری برای ساخت واحدهای مسکونی برای کارکنان پالایشگاه خبر داد و افزود: این منازل به صورت انبوه‌سازی ساخته می‌شود و تاکنون مجوزها اخذ شده و زمین مورد نیاز واحدهای مسکونی هم تامین شده است. خادمی با بیان اینکه تاکنون برنامه‌هایی به ارزش بیش از سهمیلیارد دلار برای توسعه پتروپالایشگاه اصفهان تعریف و اجرایی شده است، خاطرنشان کرد:همزمان با سرمایه‌گذاری سنگین، مدیرعامل شرکت ترانه‌های متنوعی برای بهبود شرایط کارکنان تعریف شده زیرا بزرگترین توسعه‌ها هم بدون سرمایه سانی‌ای‌اجرایی نخواهد شد.

شهرستان

در راستای آشنایی با تأسیسات نفتی و ترویج فرهنگ بهینه سازی مصرف انرژی

دانش آموزان پایه ششم مدرسه غیرانتفاعی سما از تأسیسات انبار نفت شهید بزرگر منطقه چالوس بازدید کردند

در ادامه خاطر نشان کرد: محیط زیست ودیده ای گرانبها از جانب خداوند به مخلوقات است به همین دلیل می بایست در حفاظت و حراست از آن بسیار کوشا باشیم و ارتقای سطح آگاهی و تغییر نگرش دانش آموزان در زمینه بهینه سازی مصرف انرژی و اصلاح الگوی مصرف در سطح خانواده‌ها از مهمترین اهداف اجرای این برنامه است. محدودیت در منابع طبیعی و ضرورت مصرف بهینه و رفتار صیانتی از آن، به منظور استفاده نسل های آینده و نیز تأثیر مستقیمی که این رفتار بهینه در حفظ محیط زیست دارد، وظیفه متولیان امر، کارشناسان و روشنفکران جامعه را در آموزش و فرهنگ سازی اقشار مختلف جامعه، به ویژه کودکان سنگین تر می کند. در این بازدید که با راهنمایی مسئولان تأسیسات و ستاد انجام شد به سؤالات دانش آموزان در زمینه های مختلف پاسخ داده شد و بخشی از وظایف و عملکرد شرکت تشریح گردید. ضمناً موارد زیست محیطی و بهینه سازی مصرف توسط کارشناس بهینه سازی توضیح داده شد. در پایان حسین عزیزی، سرپرست روابط عمومی منطقه چالوس، ضمن تقدیر و تشکر از همه همکارانی که در این بازدید همکاری نمودند و همه مدعوین، از تشکیل نفت و مراحل فراورش تا رسیدن به پالایشگاه و مراحل تبدیل نفت خام به فرآورده‌های نفتی تا رسیدن به دست مصرف کنندگان صحبت نمود.



کنترل و کیفیت فرآورده‌های نفتی آشنا شوند. وی در ادامه گفت: آگاه سازی مردم و ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصرف انرژی، در تحقق اهداف مدیریت مصرف بسیار تأثیرگذار است. بدون فرهنگ درست مصرف کردن، هیچ وقت نمی‌توانیم به توسعه پایدار برسیم. توسعه پایدار یعنی نیازهای امروزمان را بدون دست اندازی به منابع نسل آینده برطرف کنیم. مصرف بی رویه انرژی نیز به نوعی فساد است و اگر در خانه خودمان نیز از منابع عمومی مثل گاز، برق، آب و نفت درست مصرف نکنیم ما هم دچار فساد خواهیم شد. مرادی

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل:

از تمام ظرفیت ها در حمایت از خانواده های کم بر خوردار و بی بضاعت بهره می بریم

رایگان می باشد، افزود: تعداد مشمولین مددجویان جهت برخورداری از مزایای گازبهای رایگان مددجویان کم مصرف که از ابتدای سال گذشته تا به حال به شرکت گاز معرفی شده اند جمعاً بیش از ۴۸ هزار مشترک می باشد و کل مبلغ بخشودگی گازبهای این مددجویان بیش از ۱۵۰ میلیارد ریال طی این مدت بوده است. این مقام مسئول خدمات ارایه شده به خانواده های تحت پوشش را در راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت گاز در عنوان نمود و ضمن اشاره به برنامه ریزی های صورت گرفته در خصوص محرومیت زدایی، اظهار داشت: طی یکسال گذشته شرکت گاز استان با اجرای طرح لوله کشی داخلی منازل مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی به تعداد ۶۳۴ مورد بیش از ۳۴ هزار میلیون ریال در این طرح هزینه نموده است. در پایان این دیدار، علیرضا حسین نژاد ؛ مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان نیز فرصت را غنیمت شمرده و از تلاش های بی شائبه مدیران و کارکنان خدوم شرکت گاز در حمایت از جوامع هدف در سطح استان تقدیر و تشکر نمود و گفت: بی تردید، اعمال خیرخواهانه در پیشگاه خداوند متعال، بدون اجر نخواهد ماند و لطف و محبت حق تعالی به عنوان پاداش اعمال نیکوکار، شامل حال محسنین و خادمان مردم خواهد شد.

عنوان نمود و افزود: شرکت گاز همکاری های خوبی با کمیته امداد امام خمینی(ره) در ارایه خدمات گازرسانی به خانواده های بی بضاعت داشته است که قطعا برکت این اقدامات، شامل حال کارکنان و خانواده های آنان خواهد شد. سید متین در حوزه ایفای نقش موثر در فعالیتهای عام المنفعه در قالب مسئولیت های اجتماعی شرکت به برنامه ریزی های منسجم در رابطه با ارایه خدمات به اقشار تحت حمایت و کم برخوردار اشاره نمود و خبر اظهار داشت : برای واگذاری رایگان انشعاب گاز به جامعه هدف این مجموعه در راستای اجرای ماده ۸۰ قانون برنامه ۵ ساله ششم توسعه ، آمادگی کامل داریم و در همین راستا در ده ماهه نخست سالجاری تعداد ۱۵۲ انشعاب گاز به مجموعه مددجویان کمیته امداد ، سازمان بهزیستی و واگذار شده است. وی با بیان اینکه خدمات حمایتی در راستای تلاش برای توانمند شدن خانواده‌های مددجویان ارائه می‌شود، ادامه داد : در ده ماهه نخست سالجاری ۹۲ انشعاب گاز رایگان برای خانواده های تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و ۶۰ انشعاب گاز به خانواده های محترم تحت پوشش بهزیستی به صورت رایگان ارائه شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل در رابطه با محاسبه مبلغ گازبهاء برای جامعه هدف تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی با بیان اینکه طبق بند (ک) تبصره ۱۵ بودجه سال ۱۴۰۱، گاز مشترکان کم مصرف تحت پوشش این دو نهاد

مدیر شعب بانک کشاورزی استان مرکزی:

پرداخت یک‌هزار میلیارد ریال غرامت به کشاورزان استان مرکزی هدفگذاری شد

دیم‌زارها، گفت: این بیمه با حمایت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و وزارت جهادکشاورزی در حال اجرا است و مایه آای بیمه هر هکتار گندم جو و دیم، ۵۰۰ هزار ریال یارانه از طرف ستاد اجرایی امام(ره) و ۵۰۰ هزار ریال از طرف وزارت جهادکشاورزی پرداخت می‌شود. وی ادامه داد حق بیمه سهم بیمه‌گزار در استان مرکزی برای بیمه هر هکتار گندم دیم یک میلیون و ۹۱۰ هزار ریال است که با احتساب یک میلیون ریال یارانه طرح جش تولید، ۹۱۰ هزار ریال باید توسط کشاورزان برای بیمه هر هکتار گندم دیم پرداخت شود. مدیرشعب بانک کشاورزی استان مرکزی خاطرنشان کرد: کشاورزان برای بیمه جو دیم نیز با احتساب کسر یک میلیون ریال یارانه از محل طرح جهش تولید، می‌توانند با پرداخت ۶۹۹ هزار ریال برای هر هکتار از جو دیم محصول خود، از مزایای بیمه بهره‌مند شوند. عظیمی گفت: از مجموع پیش‌بینی‌های انجام شده برای بیمه ۱۳۰ هزار هکتاری محصولات کشاورزی استان مرکزی در طرح جهش تولید تاکنون، حدود ۵۰ درصد از محل این طرح بیمه شده و برآورد می‌شود که با توجه به فرصت باقی‌مانده (۱۵ بهمن ماه جاری) کشاورزان با مراجعه به مراکز جهادکشاورزی و شرکت‌های خدمات بیمه‌ای استان، از مزایای مناسب یارانه این طرح بهره‌مند شوند. استان مرکزی با وجود صنعتی بودن در زمره ۱۰ استان نخست کشور در بخش کشاورزی است که ۹۰ هزار بهره‌بردار شامل ۲۰ درصد شاغلان استان در این حوزه فعال هستند.



ابتدای سال زراعی جاری (اول مهرماه امسال) تاکنون، گفت: ۱۰۵ هزار هکتار محصولات زراعی، یک‌هزار هکتار محصول و ۶۰۰ هکتار تنه درخت در بخش باغات استان و ۱۱۶ هزار راس دام در این مدت، تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار گرفت. مدیرشعب بانک کشاورزی استان مرکزی افزود: ۱۰ میلیون قطعه طیور، ۱۶ هزار هکتار منابع طبیعی و ۶ میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه آبزیان استان نیز از ابتدای سال زراعی جاری (اول مهرماه امسال) تاکنون تحت پوشش بیمه محصولات کشاورزی قرار گرفت. عظیمی با یادآوری اجرای برنامه بیمه «طرح جهش تولید» در

 آگهی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بهمساحت ۱۳۵/۴ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به پلاک ثبتی۳۶۵۸۹ فرعی از ۶۷۸۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۵۳۱۳۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ حوزه ثبت ملک خاوران تهران مشغبات مالکیت : مالکیت علی / میرزانی فرزندان پورحیدری شماره شناسنامه ۱۴۷۵ جز سوم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند مالکیت ۳۳۵۵ تاریخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۱ دفترخانه ۷۸۴ تهران سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۲۸۳۳۶۳ سدری ه سال ۹۱ که در صفحه ۳۸۳ دفتر املاک جلد ۲۲۷ ذیل شماره ۳۳۵۵ ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک: رهنی شماره ۸۲۷۱۶ مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۱۱ دفترخانه ۸۵۵ تهران که بنفع بانک ملی شعبه فک به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده مزاد دارد به شهر شماره ۱۶۹۳۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۱۲ دفترخانه ۲۱۰ تهران که بنفع بانک ملی ایران شعبه فک به مبلغ ۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۱۲۰ ماه ثبت شده سپس نامه برپا ارائه ۸ برگ استبشاده بشمارههای ۱۸۸۵۱ مورخ ۱۳۹۲/۰۹/۱۴ دفترخانه ۹۴۴ تهران و گواهی امضا، که بافضا،شوروش رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت بعلت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انتض، مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. رونوشت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) (شناسه آگهی: ۱۴۴۷۶۶۹ ۳)
۱۵/۵۵۴/م/الف
 آگهی فقدان سند مالکیت آقای علی قاسم خانی فرزند قاسم اصالتا طی واردهشماره۳۳۸۳۸۵۰۱۰۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ با تسلیم استنبادهای گواهی امضا بهشماره۵۲۴۴۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ دفترخانه ۹۶۴ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت یکدستگاه آپارتمان بهشماره ۱۴۷۵ بیست و چهارم تفکیکی واقع در طبقه ۳ به پلاک ثبتی ۱۷۹۲ فرعی از ۱۶۲۱ اصلی بخش ۱۰ مفروز و مجزی شده از شماره ۲۷ فرعی از ۱۶۲۱ اصلی ، به مساحت (۶۷/۴۶) شمت و هفت مترو و چهل و شش دسیمتر مربع ، واقع در سمت شمال شرقی طبقه سوم که (۳/۴۴) سه مترو و چهل و چهار متر مربع است پیشترفنگی (۲/۶۴) دو مترو و شمت و چهار دسیمتر مربع آن بالکن و بالکن پیشرفته است دارای پارکینگ قطعه ۴۳ به مساحت ۱۰۷۵ مترمربع واقع در طبقه ۱۰ با مالکیت علی قاسم خانی فرزند قاسمشماره شناسنامه ۶۸۴ تاریخ تولد ۱۳۹۲/۰۶/۱۶ صادره از آوج دارای شماره ملی ۵۳۸۸۶۸۷۰۸۲ با جز سهم ۴ از کل سهم ۶ بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند مالکیت ۳۳۵۵ تاریخ ۱۳۹۲/۰۹/۲۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳۹۶ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۳۸۳۸۵۳ سنی د سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۵۷۸۶۰۳۷۸۴۰۱۰۴۵ ثبت گردیده است . محدودیت ندارد به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۱۸ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت مقرر اعتراض طرف مهلت مقرر خواهد شد و پس از انتض، مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. رونوشت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) (شناسه آگهی: ۱۴۴۷۷۳۱ ۳)
۱۵/۵۹۷/م/الف
 آگهی فقدان سند مالکیت علی پور اینکه آقای احمد علی حسن زاده وکلالت باستناد وکلالت نامه شماره ۳۷۹۳۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ دفترخانه ۸۸۶ تهران از طرف مالک خاتم پارمیس نظیر پور فطرنی با تسلیم دوبرگ استنبادهایه محلی مصدق شده طی شماره ۲۶۴۷۸ و ۲۶۴۷۹ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۸۶ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ مدعی فقدان سند مالکیت کاندستری سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت جنوب غربی طبقه یک به مساحت ۷۸/۱۵ متر مربع که ۲/۱۶ متر آن بالکن است قطعه ۳ تفکیکی پلاک ۴۱۸۳۷ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده از مربع پلاک ۳۴۵۶۱ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ مسکونی به مساحت ۱۰/۵۶۱ متر مربع قطعه ۱۱ تفکیکی واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک ، بانضمام انباری مسکونی به مساحت ۳/۱۶ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی واقع در سمت دفتر زیرزمین یک بشماره چاپی ۸۳۹۶۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۳/۰۱ با نام آقای ابراهیم علی پور فطرنی ثبت و صادر گردید سپس نامبرده بموجب گواهی حصر وراثت شماره دادنامه ۹۹۰۱۴۹۳ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۸ قاضی مجتمع ۵ شورای حل اختلاف تهران و گواهی پرداخت مالیات بر اراثت شماره ۲۳۶۳۷ مورخ ۱۳۹۰/۰۵/۱۴ اداره کل امور مالیاتی غرب تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از مهسان پاریاب کیسیمی (همسر) و خاتم پارمیس علی پور فطرنی (دختر) که خاتم مهسان پاریاب کیسیمی طبق اقرارنامه غیر مالی شماره ۳۷۹۳۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۷ دفترخانه ۸۸۶ تهران اقرار نموده کلیه ارزش ثمنیه اعم از عرصه و اعیان ملک مذکور را اخذ نموده است ، بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فظ در یک نوبت در روزنامه کنترالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا به کمیته امداد استان تهران یا واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض طرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید(شناسه آگهی : ۱۴۴۷۶۷۳ ۴)
۱۵/۵۹۶/م/الف
 محمد امین کریمی جو – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران